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Miasto Inowroctaw

77P.271.1.35.2020
Inowroctaw, 26.08.2020 r.

Informacje zamieszczono na stronie internetowej www.bip.inowroclaw.pl w dniu 1£08.2020 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, informujg, Ze w postgpowaniu
wszczetym w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:
Remont tezni solankowej w Inowroclawiu, ogloszenie nr 566695-N-2020 z dnia 27.07.2020 r.

wybrano oferte ztozong przez Wykonawce:

Konsorcjum:

1) NORD-HOUSE Slawomir Langa ul. Strzebielifiska 1B, 84-242 Luzino — lider konsorcjum
2) P.P.H.U. Filip Brucki Chwaszczyno, Sobieslawa I, 87A, 80-209 Chwaszczyno — czlonek
konsorcjum, za cene¢ 4 059 000,00 z1.

Uzasadnienie wyboru:
Wybrano ofert¢ przedstawiajaca najkorzystniejszy bilans ceny, okresu gwarancji i skrocenie
terminu wykonania.

Informacja o Wykonawcach, ktorzy ztozyli oferty wraz z informacja o punktaciji przyznanej ofertom w
kazdym kryterium oceny ofert i tacznej punktacii:

Nr | Firma (nazwa) lub nazwisko Cena Skroc.e me Olres . chzna.
terminu gwarancjl punktacja
oraz adres wykonawcy brutto :
wykonania
3997 000,00 zt
ILLUDIA Sp. z o.0. i
L ul. Chodkiewicza 2 omylki 5 dni 5 Jat 85,00 pkt
43-600 Jaworzno rachunkowej 5 pkt 20 pkt
3997 500,00
60 pkt




Wykonawcy wystepujacy
wspolnie:

NORD-HOUSE Stawomir
Langa

ul. Strzebielinska 1B
84-242 Luzino - lider
konsorcjum

P.P.H.U. Filip Brucki
Chwaszczyno, Sobieslawa I,
87A

80-209 Chwaszezyno —
czlonek konsorcjum

4 059 000,00 zi

59,09 pkt

20 dni

20 pkt

5 lat

20 pkt

99,09 pkt

Ewa Witkowska




